
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 листопада 2020 року № 06/2020 
м. Івано-Франківськ 

Про обрання заступника голови  
Івано-Франківської районної ради 

 Відповідно до пункту 1 статті 43, частини 3 пункту 6 статті 55, пункту 2 
статті 56 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи до 
уваги інформацію та протокол тимчасової лічильної комісії Івано-Франківської 
районної ради восьмого демократичного скликання про результати таємного 
голосування з виборів заступника голови Івано-Франківської районної ради від 
25.11.2020, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити протокол тимчасової лічильної комісії Івано-Франківської 
районної ради восьмого демократичного скликання про результати 
таємного голосування з виборів заступника голови районної ради від 
25.11.2020 (додається). 

2. Обрати заступником голови Івано-Франківської районної ради  
Івано-Франківської області депутата районної ради від політичної партії 
“Всеукраїнське об’єднання “Батьківщина”” Чекайло Лідію Михайлівну.   

  
 
 
Голова районної ради             Василь Попович 
 
 

 
 
 


